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Vihreiden valtuustoryhmä ym. tekivät seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Normaalihuonelämpöisen tilan mahdollistaminen kehitysvammahuollon 
asumisyksiköihin 
 
Kehitysvammaisten ihmisten omaiset sekä työntekijät ovat ilmaisseet 
huolensa ja tyytymättömyytensä yksiköiden koettuun kuumuuteen kesäisin. 
Viime kesät ovat olleetkin tukahduttavan kuumia ja ilmaston lämpenemisen 
myötä tämä jatkunee.  

 
Tilojen lämpötilat kesäisin ovat useasti yli +28 astetta ja tämä vaarantaa 
asukkaiden terveyden, sekä asettaa omia säännöksiä 
työturvallisuuskeskuksen antamien lämpöviihtyvyysalueiden rajojen 
suhteen. Työtä tehdään kuumissa olosuhteissa. Erityisen huolestuneita 
ollaan Elmerin tilanteesta, koska tilapäishoidossa on epilepsiaa sairastavia 
lapsia ja herkkyys kohtauksiin lisääntyy lämpötilan noustessa. 
Epilepsiakohtaus voi pahimmillaan olla kohtalokas. 
 
Asiasta ollaan keskusteltu kehitysvammahuollon Tarja Rädyn, sekä 
kiinteistöhuollon Jarno Mustosen sekä Juuso Aition kanssa. Juuso Aition 
vastauksesta käy ilmi, että Salon kaupungin sisäilmatyöryhmä on käynyt 
paikan päällä mm. Elmerissä, mutta raporteissa ei ole mitattuja lämpötiloja, 
eikä ilmastoinnin mahdollisiin puutteisiin ole otettu kantaa. Kantaa on otettu 
sisäilmaongelmiin ja niiden korjaamiseen. 
 
Salon kaupungin vanhusyksiköissä on varmistettu normaalilämpöisen tilan 
käytön mahdollisuus valtuuston päätöksellä.  

 
Yhdenveroisuusperiaatteen vuoksi on huolehdittava, että 
kehitysvammayksiköissä täytyy löytyä tila, esimerkiksi yhteinen 
oleskelutila, jossa henkilökunnan ja asiakkaiden on mahdollista vilvoitella. 
Tämä vaatii suunnitelmallisen ilmalämpöpumppujen ajantasaistamisen ja 
huollon, sekä mahdollisten irrallisten viilennyslaitteiden hankinnan. 
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 Päätettiin lähettää aloite valmisteluun. 
 
 Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen kello 19:36. 
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